お客さま各位

令和７年 5 月 1 日

「クールビズ」の実施について

当組合では、地球温暖化防止対策および節電対策の一環と

して、令和７年５月１日（木）～令和７年１０月３１日（金）

まで「クールビズ」を実施させていただきます。

全役職員における取り組みでありますので、ご理解のほど

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 実施期間

令和７年５月１日（木）～令和７年１０月３１日（金）

２．実施内容

（1）当組合役職員は原則として、ノーネクタイの軽装

による勤務とし、渉外担当職員は熱中症対策とし

て“ポロシャツ”での勤務を認め「身だしなみ」

のルールおよびマナーを守ります。

（2）室内温度については、気温に応じた「適切な室温

設定」を行います。